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STOWARZYSZENIE LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA                      
,,BUD-UJ RAZEM’’



Stowarzyszenie LGD ,,BUD-UJ RAZEM’’

8/2018/G
,,Rozwój i wyposażenie ogólnodostępnej niekomercyjnej infrastruktury kulturalnej w tym inwestycje 

innowacyjne i/lub wpływające na ochronę środowiska i przeciwdziałanie zmianom klimatu„                 

Projekty  zrealizowane i współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach 
poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego 

kierowanego przez społeczność” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2014-2020.



Projekt: Zakup wyposażenia do świetlicy OSP w Gorzędowie.
Beneficjent: Ochotnicza Straż Pożarna w Gorzędowie
Dofinansowanie: 15 031,00 zł

Cel projektu: Rozwój infrastruktury 
kulturalnej oraz integracja i 
wzmocnienie więzi mieszkańców z 
miejscem zamieszkania poprzez 
zakup wyposażenia do świetlicy 
OSP w Gorzędowie.
Opis projektu: W ramach realizacji 
zadania zakupiono sprzęt 
nagłośnieniowy, krzesła, warnik do 
wody, maszynki do mięsa, w które 
została doposażona świetlica OSP 
w Gorzędowie. Zakup w/w 
przedmiotów ułatwił  i usprawnił 
organizację imprez kulturowych, 
spotkań okolicznościowych oraz 
spotkań dzieci i młodzieży, co 
pozwoliło na zachowanie i 
utrzymanie dziedzictwa lokalnego.



Projekt: Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Szczukocicach
Beneficjent: Koło Gospodyń Wiejskich Szczukocice
Dofinansowanie: 6 000,00 zł

Cel projektu: Rozwój infrastruktury 
kulturalnej i aktywizacja społeczności 
lokalnej poprzez doposażenie świetlicy 
wiejskiej w Szczukocicach
Opis projektu: W ramach zadania 
zakupiono wyposażenie do świetlicy 
wiejskiej tj. nagłośnienie tj. zestaw 
nagłaśniający, stoły (2 szt.)  i mały 
sprzęt AGD w postaci odkurzacza.
Realizacja przedsięwzięcia przyczyniła 
się w dużej mierze do rozwoju 
tożsamości społeczności i lokalnej, 
promocji gminy i miejscowości na 
szeroką skalę poprzez udział i 
organizację KGW Szczukocice 
różnorodnych przedsięwzięciach 
lokalnych mających na celu 
kultywowanie dziedzictwa 
kulturalnego i lokalnego.



Projekt: Doposażenie pomieszczeń świetlicy wiejskiej w Chełmie.
Beneficjent: Stowarzyszenie "Działajmy Razem„
Dofinansowanie: 39 393,26 zł

Cel projektu: Celem zadania jest rozwój 
infrastruktury kulturalnej, zwiększenie 
aktywności i integracji mieszkańców 
poprzez doposażenie świetlicy w 
Chełmie.
Opis projektu: W ramach zadania 

zakupiono: stoły i krzesła, zabudowę 
kuchni- piec gazowo-elektryczny z 
piekarnikiem, okap, lodówkę, mały 
sprzęt AGD, naczynia kuchenne, regały i 
wózek do przewozu naczyń, zestaw 
audiowizualny z osprzętem. W wyniku 
realizacji zadania został podniesiony 
standard tego miejsca. Stworzone 
zostały lepsze warunki do organizowania 
spotkań oraz różnego rodzaju imprez 
kulturalnych.



Projekt: Zakup wyposażenia kuchni przy świetlicy OSP w Kruszowie.
Beneficjent: Ochotnicza Straż Pożarna w Kruszowie
Dofinansowanie: 21 219,00 zł

Cel projektu: Celem zadania jest 
rozwój infrastruktury kulturalnej oraz 
zwiększenie aktywności 
mieszkańców poprzez doposażenie 
kuchni świetlicy OSP w Kruszowie.
Opis projektu: W ramach zadania 
zakupiono :- kuchnię gazową,-
taboret gazowy,- zmywarkę do 
naczyń,- okap,- wentylator,-
podgrzewacz elektryczny,- wózek do 
przewozu naczyń,- garnek 20 l z 
pokrywką,- garnek 30 l z pokrywką,-
garnek 50 l z pokrywką,- patelnia 
stalowa 32 cm,- patelnia stalowa 40 
cm,- frytkownica elektryczna-
zastawę stołową - 120 kompletów 
(talerz deserowy, płytki i głęboki)



Projekt: Zakup wyposażenia do Gminnego Domu Kultury z Biblioteka w Ksawerowie
Beneficjent: Gmina Ksawerów
Dofinansowanie: 10 384,00 zł

Cel projektu: Aktywizacja społeczności 
lokalnej oraz rozwój infrastruktury 
kulturalnej poprzez wyposażenie 
Gminnego Domu Kultury z Biblioteką w 
Ksawerowie w nowoczesny rzutnik i 
ekran.
Opis projektu: W ramach wyposażenia 
Gminnego Domu Kultury z Biblioteką 
zakupiony został projektor oraz 
elektryczny ekran projekcyjny, które 
zostały zamontowane w sali kominkowej. 
Wyposażenie Gminnego Domu Kultury z 
Biblioteką w Ksawerowie w nowoczesny 
sprzęt umożliwiło uatrakcyjnienie 
wydarzeń kulturalnych oraz spotkań 
społeczności lokalnej organizowanych w 
willi Hoffmana. 



Projekt: Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Nowej Gadce
Beneficjent: Gmina Ksawerów
Dofinansowanie: 11 933,06 zł

Cel projektu: Aktywizacja społeczności 
lokalnej oraz rozwój infrastruktury 
kulturalnej poprzez wyposażenie nowo 
powstałej świetlicy wiejskiej w Nowej Gadce
Opis projektu: Do świetlicy wiejskiej w Nowej 
Gadce zakupione zostały :- stoły (10 szt. -
wykonane na wymiar, - porcelanowa zastawa 
stołowa CHODZIEŻ Kamelia C000 - zestaw małych 
garnków Gerlach Superior 10 el. - warnik do 
napojów o podwójnych ściankach HENDI, poj. 20L 
- zestaw noży ze stali nierdzewnej - 7 szt. noży 
kuchennych FISKARS. Wyposażenie świetlicy 
wiejskiej w Nowej Gadce umożliwiło organizację 
wydarzeń kulturalnych, imprez okolicznościowych 
(pokaz stołów wielkanocnych), warsztatów 
kulinarnych (również dot. tradycyjnej kuchni 
regionalnej), spotkań społeczności lokalnej.



Projekt: "Z tradycją w nowoczesność - doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Moszczenicy„
Beneficjent: Ochotnicza Straż Pożarna w Moszczenicy
Dofinansowanie: 24 250,00 zł

Cel projektu:  Rozwój infrastruktury 
kulturalnej, aktywizacja społeczności lokalnej 
poprzez doposażenie Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Moszczenicy.
Opis projektu: W ramach zadania 
doposażono budynek Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Moszczenicy w nowoczesny 
sprzęt multimedialny obejmujący: komputer, 
projektor, ekran, sprzęt głośnieniowy
(kolumny głośnikowe, konsola, mikrofony), 
ponadto zakupiono dwie gabloty do 
prezentacji sztandarów, klimatyzator. 
Dopełnieniem wniosku jest zakup artykułów 
gospodarstwa domowego, tj. garnka o 
pojemności minimum 30l, dwóch patelni, 
ekspresu do kawy, zestawu 60 filiżanek wraz 
z podstawkiem, komplet sztućców dla 60 
osób, kompletu obiadowego dla 30 osób.



Projekt: Zakup wyposażenia do Świetlicy Wiejskiej w miejscowości Chruścin
Beneficjent: Stowarzyszenie "Odnowa Chruścin„
Dofinansowanie: 31 754,00 zł

Cel projektu: Rozwój infrastruktury 
kulturalnej na obszarach wiejskich poprzez 
zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w 
Chruścinie
Opis projektu: W ramach przedmiotowego 

zadania zakupiono: taboret elektryczny– 1 sztuka, 
patelnie gastronomiczną – 1 szt.,  kuchnię gazową 
z piekarnikiem elektrycznym -1szt., okap 
kuchenny– 1szt., stół z basenem 
dwukomorowym– 1 szt., stół roboczy – 1 szt., 
szafka wisząca z– 1 sztuka, chłodziarko-
zamrażarka Samsung,– 1 szt.,  garnek z pokrywką 
ze stali nierdzewnej poj. 30l – 2 szt., garnek z 
pokrywką ze stali nierdzewnej poj. 50l – 1 szt.,  
termos do zupy– 2 szt. warnik do wody– 1 szt., 
szafka wisząca – 2 szt., stół centralny przelotowy, 
2 szt., stół– 6 szt. krzesła drewniane z obiciem



Projekt: Przebudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Gomunicach o budowę windy.
Beneficjent: OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W GOMUNICACH
Dofinansowanie: 39 999,00 zł

Cel projektu: Rozwój infrastruktury 
kulturalnej poprzez przebudowę 
budynku OSP w Gomunicach
Opis projektu:  Zadanie polegało na 
wykonaniu prac mających na celu 
poprawę ciągu komunikacyjnego 
poprzez montaż windy łączącej 
parter z piętrem budynku.
Przedmiotowe zadanie wpłynęło na 
poprawę jakości przyszłych spotkań, 
gdyż budowa windy umożliwiła 
transport gotowych posiłków 
gotowanych w kuchni, czy też 
ciężkich artykułów spożywczych z 
kuchni do świetlicy.



Projekt: Zakup wyposażenia do Świetlicy Wiejskiej OSP w Woli Zaradzyńskiej
Beneficjent: Ochotnicza Straż Pożarna w Woli Zaradzyńskiej
Dofinansowanie: 19 999,00 zł

Cel projektu: Rozwój infrastruktury 
kulturalnej oraz podniesienie aktywności 
społeczności lokalnej poprzez zakup 
wyposażenia do Świetlicy Wiejskiej OSP w 
Woli Zaradzyńskiej.
Opis projektu: Do świetlicy wiejskiej w Woli 
Zaradzyńskiej zakupiono:  przyścienny 
wewnętrzny klimatyzator (1 sztuka) , 
serwisy obiadowo-kawowe (25 
kompletów), bulionówki (150 sztuk), 
zestaw sztućców (1 komplet), warnik (1 
sztuka), talerze deserowe (150 sztuk) 
Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Woli 
Zaradzyńskiej umożliwiło organizację 
wydarzeń kulturalnych, imprez 
okolicznościowych, spotkań społeczności 
lokalnej.



Projekt: Zakup sprzętu multimedialnego do parafialnej sali edukacyjnej pełniącej funkcje kulturalne w Ręcznie. 
Beneficjent: Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Stanisława B.M. w Ręcznie
Dofinansowanie: 14 915,00 zł

Cel projektu: Poprawa warunków 
prowadzenia działalności społeczno-
kulturalnej i wzrost aktywności 
mieszkańców poprzez doposażenie 
Sali edukacyjno-ekologicznej w Ręczni
Opis projektu: W ramach zadania 
Grantobiorca zakupił :- ekran 
projekcyjny,- projektor 
krótkoogniskowy,- zestaw głośników 
stacjonarnych,- głośnik mobilny,-
laptop z oprogramowaniem,-
urządzenie wielofunkcyjne do 
drukowania i ksero,- tablicę 
ceramiczną na stojaku,- ściankę 
moderacyjną.



Projekt: Remont podłogi Domu Ludowego w Pomykowie, gmina Moszczenica
Beneficjent: Gmina Moszczenica
Dofinansowanie: 31 608,00 zł

Cel projektu: Rozwój lokalnej 
infrastruktury kulturalnej poprzez 
remont podłogi w pomieszczeniu 
Domu Ludowego w Pomykowie.
Opis projektu: Zadanie polegało na 
remoncie podłogi w pomieszczeniu 
Domu Ludowego w Pomykowie a 
dokładnie na : 1. Wykonaniu robót 
podposadzkowych,  2. Wykonaniu 
posadzki. Efektem realizacji tego 
zadania jest powstanie nowej podłogi z 
płytek ceramicznych w pomieszczeniu 
budynku Domu Ludowego w 
Pomykowie, dzięki czemu umożliwiono 
dalsze wykorzystywanie obiektu do 
kultywowania lokalnego dziedzictwa 
kulturalnego.



Projekt: Zakup wyposażenia Świetlicy Wiejskiej Ochotniczej Straży Pożarnej w Babach
Beneficjent: Ochotnicza Straż Pożarna w Babach
Dofinansowanie: 24 674,00 zł

Cel projektu: Rozwój infrastruktury 
kulturalnej poprzez doposażenie 
świetlicy wiejskiej w Babach
Opis projektu: W ramach zadania 
zakupiono: rzutnik multimedialny, 
ekran wraz z statywem, zmywarkę 
gastronomiczną, piec konwekcyjno-
parowy, robot wielofunkcyjny wraz 
z przystawkami. Doposażenie Sali  
pozwoliło na wzrost aktywności 
mieszkańców z uwagi na możliwość 
organizowania różnorakich 
wydarzeń jakich do tej pory nie było 
na terenie naszego sołectwa. 



Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „BUD-UJ RAZEM
Siedziba: Osiedle Niewiadów 43  

97-225 Ujazd                        
Biuro: Plac Kościuszki 5

97-225 Ujazd

tel.44 719 22 29
e-mail: biuro@buduj.eu


